
23. FARNÍ INFO ZPRAVODAJ 2025 
 

pro farnosti sv. Mikuláše Šitbořice a sv. Jakuba Staršího Nikolčice 
 

1. 6. 

Neděle 
 

7. NEDĚLE 
VELIKONOČNÍ 

 

DEN MODLITEB 
ZA SDĚLOVACÍ PROSTŘEDKY 

7.00 - mše sv. (František Marek, manželka, 2 zetě, celou rodinu…) 
 

8.30 - NIKOLČICE (Václav a Marie Záblačtí, 2 rodiče…) 
 

10.00 - mše sv. (Za farníky a za zvláště za děti, které jdou k 1…) 
 

 ▫ 3. den novény k Duchu svatému (desátek a litanie k Duchu Svatému) 

2. 6. 

Pondělí 

Pondělí 
7. velikonočního týdne 

 

Mše svatá není 
 

 ▫ 4. den novény k Duchu svatému (desátek a litanie k Duchu Svatému) 

3. 6. 

Úterý 

Památka 

sv. Karla Lwangy a druhů, 
mučedníků 

 

 

7.00 - mše sv. (Živá a zemřelá rodina Jandova, rodina Konečná…) 
 

 ▫ 5. den novény k Duchu svatému (desátek a litanie k Duchu Svatému) 
 ▫ BRNO katedrála na Petrově – od 19.30 svatodušní večer chval 

4. 6. 

Středa 

Středa 

7. velikonočního týdne 

 

 

17.30 - mše sv. (Vlastimil Němeček, živá a zemřelá rodina…) 
 

 ▫ 6. den novény k Duchu svatému (desátek a litanie k Duchu Svatému) 
 ▫ večerní mše svatá nejen pro děti! 

5. 6. 

Čtvrtek 

Památka sv.Bonifáce, 
biskupa a mučedníka 

 

7.00 - mše sv. (František Fiala, manželka, celá živá a zemřelá…) 
 

18.00 - NIKOLČICE (Živá a zemřelá rodina Fišerova, Hladůvkova) 
 

 ▫ 7. den novény k Duchu svatému (desátek a litanie k Duchu Svatému) 

6. 6. 

Pátek 

Pátek 

7. velikonočního týdne 

 
první pátek v měsíci 

 

18.30 - mše sv. (Josef Konečný, manželka, 2 rodiče a živá…) 
 

 ▫ 8. den novény k Duchu svatému (desátek a litanie k Duchu Svatému) 
 ▫ dopoledne od 9 hodin svátostné návštěvy nemocných 
 ▫ KOBYLÍ kostel sv. Jiří – v 18.30 večer chval s přímluvnou modlitbou 

 7. 6. 

Sobota 

Sobota 

7. velikonočního týdne 

 

7.00 - mše sv. (Silvestr Vozdecký, manželka, živá a zemřelá…) 
  

 ▫ 9. den novény k Duchu svatému (desátek a litanie k Duchu Svatému) 
 ▫ úklid kostela – LEJSKOVÁ Iveta, ul. Osvobození 
 ▫ STŘELICE – Komunita Blahoslavenství – vstup do Letnic od 14.30 
 ▫ v kostele svatodušní vigilie s adorací v 19.00 

8. 6. 

Neděle 
 

Slavnost 

SESLÁNÍ 
DUCHA SVATÉHO 

 

7.30 - mše sv. (Ladislav a Pavlína Lengálovi a za živá rodina) 
 

9.00 - NIKOLČICE (Za farníky) 
 

10.30 - mše sv. (Živá a zemřelá rodina Vahalova) 
 

 

SLOVO na tento týden: 

„Otče svatý, prosím nejen za své učedníky, ale také za ty, kdo pro jejich slovo uvěří ve mne.“ 
(Jan 17,20) 

 

VÍKENDOVÁ POZVÁNÍ K NÁVŠTĚVĚ KOSTELA 
Pro všechny, kteří touží po setkání s Bohem v našem kostele nabízíme každou sobotu a neděli celodenní 
návštěvu našeho kostela sv. Mikuláše. Nenechte se odradit zavřenými dveřmi a když vezmete za kliku a 

vstoupíte rozhodně nebudete litovat… 



Jste pozváni vstoupit do prostoru kde zvláštním způsobem přebývá Hospodin, Bůh a Pán, Emanuel – Bůh 
mezi námi. Můžete se kdekoliv posadit a vnímat Boží přítomnost a pokud Bohu otevřete v tichu své srdce 
tak věřte, že On přijde k vám a bude konat. Přeji všem, kteří přijdou s touhou a otevřeným srdcem k 
naslouchání neodejdou bez obdarování, protože náš Bůh je soucitný, štědrý a velkorysý… (PeK) 
 

Místo modlitby Anděl Páně se ve velikonoční době modlíme modlitbu „Vesel se, nebes královno“. 
 

SLOVO OTCE JIŘÍHO 
 

• V pondělí v 19.00 bude mariánské společenství v kostele. Všichni jste zváni. 

• Ve středu po mši svaté, pokud bude hezké počasí, tak může být na farní zahradě táborák. 

• V pátek je první pátek v měsíci od devíti hodin budu navštěvovat naše nemocné. 

• V sobotu večer v 19.00 bude modlitební společenství před nejsvětější svátostí oltářní a budeme si 
vyprošovat Ducha Svatého, tak přijďte. 

• Moc děkuji všem, kdo jste se zapojili do farního dne, mládeži, organizátorům, ale také vám, kteří 
jste přišli a prožili jste s námi hezké odpoledne. Děkuji Vám. 

 
SVATODUŠNÍ NOVÉNA – texty ke stažení na farních stránkách 

 
PŘIPRAVUJE SE … 

 sobota 7. června – SVATODUŠNÍ VIGILIE 

 
Biskupství brněnské spustilo nový web www.dekanstvi.cz. Najdete zde důležité kontakty a také pozvánky 
na plánované akce v jednotlivých děkanátech. 
 

Z dostupných materiálů vytvořil PeK   
 

KONTAKTY: farář P. Jiří Topenčík 731 619 807 * děkanství Hustopeče P. Jan Nekuda 723 529 476 
 

************************************************************************************************************************************ 
 

https://www.farnostsitborice.cz/wp-content/uploads/clanky/svatodusni-novena.pdf
https://www.dekanstvi.cz/

